
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cafarnaum

quinta-feira, 5 de novembro de 2020 Ano X - Edição nº 01372 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cafarnaum publica

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B0BB4BA1AAA4AE39B75D7A9618DB2E6B



quinta-feira, 5 de novembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 01372 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 047/2020.

RESUMO DE CONTRATO Nº 0142/2020.
RATIFICAÇÃO DO ATO.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B0BB4BA1AAA4AE39B75D7A9618DB2E6B



quinta-feira, 5 de novembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 01372 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Dispensa

 
 

   

____________________________________________________________________________ 
 

 

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM – BAHIA 
CNPJ-13.714.142/0001-62 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
DISPENSA Nº 047/2020 – Objeto: Aquisição de Extintores ABC de 6 kg para ser distribuído nas 
escolas do município de Cafarnaum-Ba; Art 24, inciso II da Lei 8.666/93- , PATRICIA SAMPAIO 
DE ANDRADE BISPO-ME, Inscrito no CNPJ: 31.127.373/0001-51 - Valor Global: R$ 9.990.00-
Jackson Aloan da Souza Marques- Presidente. 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM – BAHIA 
CNPJ-13.714.142/0001-62 

                                                   RESUMO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº 0142/2020 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM-
BA/FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO: objeto- Aquisição de Extintores ABC de 6 kg para ser 
distribuído nas escolas do município de Cafarnaum-Ba, –Art. 24 inciso II da Lei 8.666/93-
Dot.Orçam./20-02.07.02-2066-2067-3390.30.00-1-25%-4-19-40%- Contratada - PATRICIA 
SAMPAIO DE ANDRADE BISPO-ME, Inscrito no CNPJ: 31.127.373/0001-51-Vlr. Global- R$ 
9.990.00- Data de Assinatura 03/11/20-Vig. Até 03/12/20; Sueli Fernandes Novais de Souza – 
Prefeita do Município de Cafarnaum- Bahia. 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM – BAHIA 
CNPJ-13.714.142/0001-62 

                                                    RATIFICAÇÃO DO ATO  
A PREFEITA MUNICIPAL DE CAFARNAUM (BA), no uso de suas atribuições legais, de acordo 
com o disposto no Art.24, II, da Lei 8.666/93, combinado com o Decreto Federal nº 9.412 de 18 
de junho de 2018 e Decreto Municipal nº 282 de 20 de agosto de 2018, concordando com o 
parecer da Procuradoria Jurídica, ratifica o procedimento de contratação direta de licitação 
referente à Aquisição de Extintores ABC de 6 kg para ser distribuído nas escolas do município de 
Cafarnaum-Ba, em favor da empresa, PATRICIA SAMPAIO DE ANDRADE BISPO-ME, Inscrito 
no CNPJ: 31.127.373/0001-51 Valor Global da contratação: de R$ 9.990.00 (nove mil 
novecentos e noventa reais).  Prazo de Execução: 1 (um) mês, ora ratificados. Sueli 
Fernandes de Souza Novais-Prefeita Municipal, Cafarnaum-Ba, 03 de Novembro de 2020.  

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B0BB4BA1AAA4AE39B75D7A9618DB2E6B


		2020-11-05T12:24:19-0300




